

Årsredovisning

för

JSMJ AB

559433-2024

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Olsson, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för JSMJ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende mottagande och vidarefördelning av royalty hänförlig till patenterade produkter. Intäkterna utgörs huvudsakligen av royalty enligt ingångna licensavtal.

Företaget har sitt säte i Farsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	203	71	188
Resultat efter finansiella poster	28	-33	78
Soliditet (%)	44,3	45,2	44,1

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad försäljning av patenterade produkter där bolaget erhåller royalty samt försäljning på nya marknader i Europa.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	61 647	-32 901	53 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 901	32 901	0
Årets resultat			28 344	28 344
Belopp vid årets utgång	25 000	28 746	28 344	82 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 746
årets vinst	28 344
	57 090
disponeras så att i ny räkning överföres	57 090
	57 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

202 798

70 847

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

202 798

70 847

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-129 323

-62 503

Övriga externa kostnader

-31 676

-27 537

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-13 742

-13 742

Summa rörelsekostnader

-174 741

-103 782

Rörelseresultat

28 057

-32 935

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

278

104

Räntekostnader och liknande resultatposter

9

-70

Summa finansiella poster

287

34

Resultat efter finansiella poster

28 344

-32 901

Resultat före skatt

28 344

-32 901

Årets resultat

28 344

-32 901

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	33 208	46 950
Summa immateriella anläggningstillgångar		33 208	46 950
Summa anläggningstillgångar		33 208	46 950
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 800	0
Övriga fordringar		2 239	30 408
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 600	22 600
Summa kortfristiga fordringar		102 639	53 008
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 430	19 004
Summa kassa och bank		49 430	19 004
Summa omsättningstillgångar		152 069	72 012
SUMMA TILLGÅNGAR		185 277	118 962

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 746	61 647
Årets resultat		28 344	-32 901
Summa fritt eget kapital		57 090	28 746
Summa eget kapital		82 090	53 746
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 715	29 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 472	35 544
Summa kortfristiga skulder		103 187	65 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 277	118 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 708	68 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 708	68 708
Ingående avskrivningar	-21 758	-8 016
Årets avskrivningar	-13 742	-13 742
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 500	-21 758
Utgående redovisat värde	33 208	46 950

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stina Juhlin
Stina Juhlin
Ordförande
2026-03-20

Magnus Olsson
Magnus Olsson

2026-03-20

Jon-Karl Sundh
Jon-Karl Sundh

2026-03-23

Julia Treutiger
Julia Treutiger

2026-03-20